UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP

V/v đăng ký cập nhật danh sách

cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm

soát thủ tục hành chính

          Quảng Ngãi, ngày    tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Quyết định số 1819/QĐ-UBND ngày 07/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về kiện toàn cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Sở Y tế đăng ký cập

nhật danh sách cán bộ, công chức Sở Y tế làm đầu mối kiểm soát thủ tục hành

chính, như sau:

STT Họ và tên Chức danh/đơn vị công tác Số điện thoại

1 Phạm Minh Đức Giám đốc Sở Y tế 0914182908

2 Lê Thị Thanh Hoa Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế 0905423878

3 Vương Thị Hạnh Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế 0915254840

Sở Y tế kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở, các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(vth).

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2024-11-15T07:55:04+0700

		2024-11-15T08:15:02+0700

		2024-11-15T08:15:03+0700

		2024-11-15T08:15:03+0700